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 اند مواجه شده پراکنیبهائیان ایران در بحبوحۀ بحران ملی با موجی از سرکوب و نفرت 

خواستۀ مردم ایران برای عدالت و بهبود وضعیت کشورشان با خشونت، سرکوب و   کههنگامی  —۱۴۰۴بهمن  ۱۴—ژنو

های فزایندۀ حکومت ایران  شدت نگرانِ تلاشباختن گستردۀ ایرانیان مواجه شده است، جامعۀ جهانی بهائی به جان

عنوان  های حکومتی، بهائیان را بهگیری از رسانه کوشد در این شرایط بحرانی، با تشدید آزار و سرکوب و بهره است که می 

 ای دیرینه در رفتار این حکومت همخوانی دارد. مقصر معرفی کند؛ اقدامی که با رویه 

اقتصادی و چه   چه های کشور، چه اجتماعی وهای بحرانتاکنون، در تمام دوره   ۱۳۵۷از زمان انقلاب اسلامی 

اند بهائیان را مقصر مشکلات کشور جلوه دهند و یافته تلاش کرده طور سازمانسیاسی، مقامات حکومت ایران همواره به

اند. این اساس، انتشار هماهنگ اخبار جعلی و ترویج نفرت و خصومت متوسل شده های بیزنیبرای این منظور به اتهام

 بار نیز تفاوتی با گذشته نداشته است.

اساس علیه جامعۀ بهائی های بیهایی از شبکۀ دو تلویزیون دولتی پخش شده که به نشر اتهامدر هفتۀ گذشته، برنامه

تحت  واضحاً  های اجباری چند نفر از اعضای جامعۀ بهائی پخش شده کهها، از جمله اعترافپردازد. در این برنامهمی 

بهائیان در نقاط مختلف  ها و بازداشتهایی نیز دربارۀ افزایش دستگیری زمان، گزارش فشار و اجبار اخذ شده است. هم

 کشور منتشر شده است.  

دو بهائی در ارتباط با اعتراضات که آشکارا تحت فشار و اجبار اخذ شده   «اعترافاتبهمن، به اصطلاح » ۱۲در روز 

هاست های حقوق بشر سالسازمان است، از صدا و سیمای جمهوری اسلامی ایران، رسانۀ اصلی حکومت، پخش شد. 

و تهدید  شدگان تحت فشار  ای که در آن بازداشت اند؛ رویه های ایران را مستند کرده رویۀ اخذ اعترافات اجباری در زندان

. پخش چنین اعترافات اجباری از صدا و  اند نشدهگیرند تا به جرائمی اعتراف کنند که هرگز مرتکب و شکنجه قرار می 

 دهندۀ تشدید چشمگیر کارزار حکومت ایران علیه جامعۀ بهائی است.سیمای حکومتی، نشان

سازی توجیه کنند. با  پراکنی و مقصر اند آزار و سرکوب بهائیان را با نفرتهاست که مقامات حکومت ایران کوشیدهدهه

اند؛ چرا که این ها پی بردهپایه و اساس بودن این اتهامالمللی هرچه بیشتر به بیاین حال، مردم ایران و جامعۀ بین

 ترین مدرکی برای اثبات ادعاهای خود نداشته و ندارند. مقامات هرگز حتی کوچک 



 

 

تلاش دیگری است از سوی »این سیمین فهندژ، نمایندۀ جامعۀ جهانی بهائی در سازمان ملل متحد در ژنو، گفت: 

نما  های دروغین برای افکار عمومی. اما این تلاش اکنون کاملاً نخ حکومت ایران برای تحریف حقیقت و ساختن روایت 

های ملی، چه است. مقامات حکومت ایران در هر دوره از بحران  گردیدهو اساس بودنش برای همه اثبات پایه بی شده و 

 اند.« طور مداوم و سیستماتیک بهائیان را قربانی ساختهاجتماعی، چه اقتصادی و چه سیاسی، به

گیرد، مقصر هر بحرانی  اساس قرار می های بیهایی است که هدفِ اتهاماو گفت: »جامعۀ بهائی اغلب از نخستین گروه 

گیرد. پراکنی و انتشار اطلاعات نادرست مورد هدف قرار می شود و از طریق کارزارهای هماهنگِ نفرتجلوه داده می 

 این الگویی تکراری است و اکنون بار دیگر شاهد آن هستیم.« 

اند،  رو بوده ای که با آن روبه رحمانهو آزار و سرکوب بی  دروغ خانم فهندژ افزود: »بهائیان ایران، با وجود اتهامات واهی و  

ها بر اساس اصول اعتقادی  اند. آناند و هرگز به خشونت متوسل نشدهتنها با پایداری و خدمت به کشور خود پاسخ داده 

های  اند و هرگز به روش طور کامل مردود دانسته های آزار و سرکوب غیرقابل تحمل، خشونت را بهخود، در تمام دهه 

اند در برابر هر منفعت حاضر نشدهدر اینکه اند. سابقۀ بهائیان توزانه و ناعادلانۀ سرکوبگران خود متوسل نشده کینه

به اصولشان و بیش از همه به اصل راستگوئی و   عمیقدهندۀ پایبندی و تعهد  دنیوی، باورهای خود را انکار کنند، نشان

ها برای احقاق حقوقشان صرفاً به این دلیل است که بتوانند در سرزمینی که آن را مقدس  صداقت است. خواستۀ آن 

 دانند، به رفاه کشور خود خدمت کنند.«می 

که   تأکید کرددر جریان نشست ویژۀ اخیر شورای حقوق بشر سازمان ملل متحد دربارۀ ایران در ژنو، جامعۀ جهانی بهائی 

رو  عدالتی روبهایِ جامعۀ بهائی از آزار و سرکوب، اکنون شمار بسیار بیشتری از مردم ایران با بیدر کنار تجربۀ چندین دهه

باختن افراد در سراسر کشور، مراتب عمیق ها دربارۀ جانهستند. جامعۀ جهانی بهائی همچنین در واکنش به گزارش 

 همدردی خود را ابراز کرد. 

کننده  ای، شایستۀ آن هستند که نقشی تعیینخانم فهندژ گفت: »همۀ ایرانیان در سراسر کشور، از هر دین، قومیت و پیشینه

 تواند آن را سلب کند.«در ساختن آیندۀ کشور خود داشته باشند. این حقِ ذاتیِ هر انسانی است که هیچ حکومتی نمی 

اند و بر اساس عشق به وطن  عدالتی و سرکوب ایستادگی کرده او افزود: »بهائیان در ایران، چهار دهه است که در برابر بی 

 اند.« و سرزمینشان و اشتیاقشان برای خدمت در جهت پیشرفت و رفاه آن، همواره خود را متعهد به کشور خویش دانسته

را  ها شکل قاطع و صریح آزار بهائیان و مقصر جلوه دادن آن خواهد که به المللی می جامعۀ جهانی بهائی از جامعۀ بین

 محکوم کند و صدای خود را برای تحقق عدالت برای همۀ مردم ایران بلند نماید. 
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